
第１回　浜松新電力グリーンテニス大会
開催日：令和４年１１月６日（日）

会　 場：浜松新電力テニスコート（屋根付き７～１０番）

・受   付　：　８：１５～８：５０ 　・開会式　：　９：００～９：２０ ・試合開始　：　９：３０～

１．ミドルの部 （男子40歳以上、女子35歳以上）

優勝　 準優勝

フォルボTC すみっちょ

Ａ チーム名 1 2 3 4 勝　敗 順　位

1 フォルボTC
6-0
6-0

6-0
6-0

6-0
6-1

3勝0敗 1位

2 チーム　Ｙ 0-6
0-6

0-6
1-6

5-7
0-6

0勝3敗 4位

3 ＭＯＭＯ 0-6
0-6

6-0
6-1

6-1
2-6

（3-7）
1勝2敗 3位

4 すみっちょ 0-6
1-6

7-5
6-0

1-6
6-2

（7-3）
2勝1敗 2位

混合ダブルスの団体戦。試合は全て６ゲームマッチ（６-６タイブレイク）。

ミックスダブルス①、②の順で試合を行う。

対戦結果が1対1の場合は、ペアを替えて代表戦12ポイントタイブレイクマッチ。
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２．シニアの部 （男子55歳以上、女子50歳以上）

優勝　 準優勝

花川TC シンチャンズ

決勝トーナメント

予選リーグ

Ａ チーム名 1 2 3 勝　敗 順　位

1 シンチャンズ
6-2
7-6

（7-3）

6-0
6-3

2勝0敗 1位

2 ぼたん
2-6
6-7

（3-7）

5-7
6-3

（7-3）
1勝1敗 2位

3 マインドサンＺ 0-6
3-6

7-5
3-6

（3-7）
0勝2敗 3位

Ｂ チーム名 1 2 3 勝　敗 順　位

1 花川TC 6-2
6-0

7-5
7-6

2勝0敗 1位

2 ＴＫＯ 2-6
0-6

6-2
6-2

1勝1敗 2位

3 初生クラブB 5-7
6-7

2-6
2-6

0勝2敗 3位

混合ダブルスの団体戦。試合は全て６ゲームマッチ（６-６タイブレイク）。

ミックスダブルス①、②の順で試合を行う。

対戦結果が1対1の場合は、ペアを替えて代表戦12ポイントタイブレイクマッチ。

A３位
マインドサンＺ

B２位
ＴＫＯ

6-2
6-4

A２位
ぼたん 6-3

6-2
6-2
6-7

（7-5）

コンソレ優勝決定戦

B３位
初生クラブB

4-6
6-4

（7-1）A１位
シンチャンズ 優勝決定戦

B１位
花川TC
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